



UJVNL LTD.  
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
CIN No. U40104UR2001SGC025866  
Website: [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

**Tender Notice**

Office of the Executive Engineer (Civil), UJVNL Ltd., Kalagarh, Pauri Garhwal, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tenders are given below:

Tender No.	: 02/EE(Civil)/Kalagarh/Pauri Garhwal/2025-26 : 03/EE(Civil)/Kalagarh/Pauri Garhwal/2025-26 : 04/ EE(Civil)/Kalagarh/Pauri Garhwal/2025-26
Name of Work	:"Treatment of Leakage in Switch Yard Area and D.P.H. at Ramganga Power House Kalagarh" :"Repair and Reconstruction work of damaged boundary wall at various location at Kalagarh" :"Patch repair work of road and approaches at Hydell Colony Kalagarh"
Estimated Cost:	: Rs. 8,42,095.65 (GST extra) : Rs. 8,46,550.25 (GST extra) : Rs. 8,35,628.18 (GST extra)
Date of availability of bid document on website	: From 17:00 hrs of 28.04.2025
Last Date for submission of tender	: Up to 15:00 hrs of 21.05.2025

For fuller & further details, kindly visit our website, the tender document can be downloaded from the Nigam's website [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

Executive Engineer (Civil),  
UJVNL Limited, Kalagarh  
"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड  
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी० एम० एस०रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष:0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
सी०आईएन० सं०: U40104UR2001SGC025866,  
osclkbV: [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) Website: [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

**निविदा सूचना**

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, (जानपद), यूजेवीएनलिमिटेड, कालागढ़ इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदाओं का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है।

निविदा संख्या	: 02/EE(Civil)/Kalagarh/Pauri Garhwal/2025-26 : 03/EE(Civil)/Kalagarh/Pauri Garhwal/2025-26 : 04/EE(Civil)/Kalagarh/Pauri Garhwal/2025-26
कार्य का नाम	:"रामगंगा विद्युत गृह कालागढ़ के स्विचयार्ड क्षेत्र व डी.पी.एच. में लीकेंज उपचार का कार्य" :"कालागढ़ में विभिन्न स्थानों पर क्षतिग्रस्त बाउन्ड्रीवॉल की मरम्मत व पुनर्निर्माण का कार्य" :"हाइड्रिलकालोनी कालागढ़ की सड़कों के पैवों व पहुँचमार्गों की मरम्मत का कार्य"
अनुमानित लागत	: ₹ 8,42,095.65 ¼ GST अतिरिक्त। : ₹ 8,46,550.25 ¼ GST अतिरिक्त। : ₹ 8,35,628.18 ¼ GST अतिरिक्त।
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	: 28.04.2025, 17:00 बजे से।
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	: 21.05.2025, 15:00 बजे तक।

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

अधिशासी अभियन्ता, (जानपद),

यूजेवीएनलिमिटेड, कालागढ़  
"विजली के दुरुपयोग से बचें"